ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	6 июля 2023 года

	        №44/244-5

	п.Хомутовка

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Хомутовского района Курской области

от 20.06.2023 №42/216-5 «О датах начала и окончания периода выдвижения и сроках представления документов, необходимых для регистрации кандидатов в депутаты Собрания депутатов поселка Хомутовка Хомутовского района  четвертого созыва»
Руководствуясь статьей 26, частью 8 статьи 33, частью 10 статьи 38 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», решением территориальной избирательной комиссии Хомутовского района Курской области  от  06.07.2023 №44/243-5 «О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Хомутовского района Курской области от 20.06.2023 №42/214-5 «О Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Собрания депутатов поселка Хомутовка Хомутовского района четвертого созыва», территориальная избирательная комиссия  Хомутовского района  Курской области РЕШИЛА:

1. Внести в решение территориальной избирательной комиссии Хомутовского района Курской области  от 20.06.2023 №42/216-5 «О датах начала и окончания периода выдвижения и сроках представления документов, необходимых для регистрации кандидатов в депутаты Собрания депутатов поселка Хомутовка Хомутовского района  четвертого созыва» следующие изменения:

пункты 1 и 2 изложить  в следующей редакции:

«1. Определить дату начала периода выдвижения кандидатов в депутаты Собрания депутатов поселка Хомутовка Хомутовского района  четвертого созыва - 23 июня 2023 года, дату окончания периода выдвижения- до 18-00 часов 12 июля 2023 года.

2. Определить срок представления документов, необходимых для регистрации кандидатов на выборах депутатов Собрания депутатов поселка Хомутовка Хомутовского района четвертого созыва – до 18.00 часов 13 июля 2023 года.».
2. Направить настоящее решение руководителям местных отделений политических партий.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области для размещения на официальном сайте в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	Г.И.Нестерова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	Г.И.Талдыкина